



## **BENNY BO ERIKSEN ApS**

Rindbækvej 5  
8722 Hedensted

CVR-nr. 27928730

### **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 11-06-2024

---

Benny Bo Eriksen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**BENNY BO ERIKSEN ApS**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i af fungere som holdingselskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 460.589, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 1.868.985, og en egenkapital på kr. 1.265.560.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-12.250</b>	<b>-6.625</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		504.836	698.750
Andre finansielle omkostninger		-31.997	-23.371
<b>Resultat før skat</b>		<b>460.589</b>	<b>668.754</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>460.589</b>	<b>668.754</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		504.836	764.185
Overført resultat		-162.047	-95.431
<b>Resultatdisponering</b>		<b>460.589</b>	<b>668.754</b>

BENNY BO ERIKSEN ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalinteresser	2	1.868.985	1.664.149
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1.868.985</u>	<u>1.664.149</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.868.985</u>	<u>1.664.149</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.868.985</u>	<u>1.664.149</u>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		968.985	764.149
Overført resultat		171.575	33.622
<b>Egenkapital</b>		<b>1.265.560</b>	<b>922.771</b>
Gæld til kreditinstitutter		594.925	732.878
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	8.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>603.425</b>	<b>741.378</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>603.425</b>	<b>741.378</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.868.985</b>	<b>1.664.149</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Ekstra- ordinært udbytte for regnskabs- året	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	I alt
Egenkapital 01-01-2023	125.000	33.622	0	764.149	922.771
Betalt udbytte	0	0	-117.800	0	-117.800
Årets resultat	0	-162.047	117.800	504.836	460.589
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	300.000	0	-300.000	0
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>125.000</b>	<b>171.575</b>	<b>0</b>	<b>968.985</b>	<b>1.265.560</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
<b>2. Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris primo	900.000	1.955.849
Afgang i årets løb	0	-1.055.849
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>900.000</b>	<b>900.000</b>
Opskrivninger primo	764.149	0
Ændring som følge af valutakursregulering	0	-36
Årets resultat	504.836	764.185
Modtaget udbytte	-300.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>968.985</b>	<b>764.149</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	-200.414
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	200.414
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.868.985</b>	<b>1.664.149</b>

Selskabet ejer 30% af anparterne i Grafisk Investeringselskab ApS, Overholmvej 10, 8722 Hedensted.

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet er pro rata selvskyldnerkautionist for Grafisk Investeringselskab ApS's mellemværende med Sparekassen Kronjylland. Gælden udgør pr. 31. december 2023 kr. 0

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for selskabets eget og Grafisk Investeringselskab ApS's mellemværende med Sparekassen Kronjylland er kapitalandele med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023 på kr. 1.868.985 stillet til sikkerhed. Den samlede gæld udgør kr. 594.925.